

キャンペーン応募方法

このチラシの内容は各共済の概要です。ご契約にあたっては必ず各共済のパンフレットおよび重要事項等説明書(契約概要・注意喚起情報)をご覧ください。

1 スマートフォン



2 パソコン



ホームページのトップ「わくわくキャンペーン」の
スライド画像をクリック!
教職員共済 検索

3 FAX or TEL



下記の**応募用紙**にご記入の
うへ、FAXいただくか、
事業所までお気軽に
お電話ください!

依頼日 2021年 月 日

資料請求書 兼 キャンペーン応募用紙

資料請求時にご記入いただいた個人情報は、該当資料を送付するために使用するほか、教職員共済が行う事業のご案内、よりよい商品・サービスの提供のために利用させていただきます。教職員共済の個人情報の取扱いに関する詳細は、ホームページをご覧くださいことができます。<https://www.kyousyokuin.or.jp/>

フリガナ					性別		
お名前					男	女	
生年月日	西暦	年	月	日			
ご勤務先名							
ご連絡先	<input type="radio"/> 携帯	<input type="radio"/> 勤務先	TEL	()		
ご送付先	送付先の住所を必ずご記入ください						
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	都道		府県				

すでにご加入の共済資料をご請求いただいた場合は、他の共済をご案内させていただきます。

トリプルガード (団体生命共済・医療共済) **総合共済** **火災共済・自然災害共済** **レスキュースリー** (交通災害共済)

自動車共済 **年金共済** **新・終身共済** (月払型/ご契約いただけるのは満55歳までの方です)

をつけてください

▼トリプルガードは配偶者・お子さまもご加入いただけます。設計書をお送りしますのでご記入ください。

配偶者さま				お子さま			
フリガナ				性別			
お名前				男	女		
生年月日	西暦	年	月	日	男	女	

ご希望の賞品 ひとつに をつけてください **A** **B** **C** **D** ※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は、1月下旬以降になります。

A きりたんぼ・稲庭うどんセット (きりたんぼ6本・うどん500g)

味噌タレと比内地鶏スープ付きりたんぼ鍋。稲庭うどんはべにびったり!

B みそ汁の素3種セット (200ml×3種)

お湯を注ぐだけで、南蛮えび・のどぐろ・かにかのみそ汁を楽しめます!(各約13杯分)

C 料亭のチキンカレー & キーマカレーセット (180g×各3食)

福岡の水炊き料亭「華味鳥」のカレーセットです!レンジで温めるだけで楽しめます!

D バスクリン きき湯 オリジナルギフトセット

疲れた現代人のために温泉科学プロジェクトから開発された「きき湯」の入浴ギフトセット!

あんしん むすぶ 教職員共済

キャンペーン応募期間
2021年10月1日 ~ 11月30日

資料請求すると抽選で
1,000名様にご希望の賞品が当たる!

共済 わくわく キャンペーン

教職員の皆さまをトータルサポート! 充実のラインナップにご注目!

病気・ケガによる万が一に備えて
トリプルガード
(団体生命共済・医療共済)

2021年
8月制度
改定!

教職員賠償など12の保障をセット
総合共済

業務中の
賠償事故も
補償!

大切な住まいや家財のために
火災共済&自然災害共済
(住宅災害等給付金付火災共済)

掛金は
全国一律!

ケガ・事故・賠償に備えて
レスキュースリー
(交通災害共済)

自転車保険
としても利用
できます!

ご退職後も
ご利用いただけます!
(総合共済を除く)

「教職員」のための特色ある制度
自動車共済

一生涯の死亡・高度障害保障
新・終身共済
(終身生命共済)

セカンドライフのために
年金共済
(年金共済・適格年金共済)

応募要項

■ 応募いただける方

学校または教育機関に勤務している方
または勤務していた方
※勤務していた方に関しましては、教職員共済のいずれかの共済を現在利用している方に限ります。

■ 応募方法

キャンペーンWEBサイトもしくは
このチラシでご応募いただけます。
詳しくは裏面をご覧ください。
※ご応募はお一人さま1回に限ります。

■ 賞品

全国で合計1,000名の方に
抽選でご希望の賞品をプレゼント!



キャンペーン
WEBサイトは
こちらから!

イメージキャラクター
あむりん



教職員共済生活協同組合本部 〒162-8624 東京都新宿区山吹町10-1 ラポール日教済

承21-企-23(2107) SJ21-04769(2021.07.29)

資料請求
お問い合わせは

厚生労働省認可

教職員共済生活協同組合 私立・岐阜・教育会館支部
FAX (03-5228-0656) TEL (03-5228-0657)

今、特にお伝えしたい共済をご紹介します! ▶▶

さまざまなニーズに応える！
教職員専用の生命・医療保障！

2021年8月1日 リニューアル！

カンタンな設問に答えるだけで
あなたに必要なプランをご提案します！



トリプルガード

団体生命共済・医療共済

トリプルガードは、「死亡」を保障する団体生命共済と、「入院」「特定の病気など」を保障する医療共済で、3つのリスクをガードするという意味からつけた愛称です。

毎年保障内容を見直せるので、生活環境や家族構成に応じて、いつでもピッタリな保障を備えられます！
変化するあなたのライフステージに合ったムダのない「かしこい保障」を！



新型コロナウイルス感染症に罹患したことによる入院（医師の指示による自宅・宿泊施設での療養を含む）・死亡等も保障の対象です！

↓ どちらかの共済だけでもご加入いただけます ↓

団体生命共済で 死亡・高度障害に備える

- 公務・交通災害死亡の場合は保障額が2倍！ **NEW!**
- ケガや病気による障害も保障！

死亡保障額は、100万円～3,000万円まで選べます。
※契約限度額は、契約年齢により異なります。



トリプルガードは
満90歳まで契約更新OK！
配偶者・お子さまも
ご加入いただけます！

医療共済で 入院・特定の病気などに備える

- 日帰り入院から保障！ **NEW!**
- ガンによる入院は保障額が2倍！
しかも日数無制限！
- 基本契約に、必要な特約だけをプラスできます！

基本契約 (入院保障) + 7種類の特約

手術 先進医療 退院後療養 長期入院
ガン診断 生活習慣病 女性特定疾病

入院日額(基本契約)は、1,000円～1万円まで選べます。
特約は、基本契約の口数以内で付加できます。

いざというときに役立つ安心のサービスも始まりました！

NEW! 24時間電話健康相談サービス!

健康・医療・介護・育児・メンタルヘルス・医療機関情報等の提供について、医師・看護師・保健師・臨床心理士などに、24時間・365日、いつでも**無料**で電話相談いただけます。



サービスを利用できる方
団体生命共済、医療共済のご加入者と、その同居のご家族

たとえば、こんなときに…
・飲んでいる薬のことを知りたい。副作用は？
・仕事のストレスで夜眠れない。どうしたらよい？
・夜間や休日に受診できる医療機関を教えてください！etc

教職員生活をサポート
安心して過ごしたい!

総合共済

総合共済は、損害保険ジャパン株式会社とのセット商品で、月掛金900円のうち170円は損害保険ジャパン株式会社の保険料です。



月掛金900円で12の保障をセット！
さまざまな場面で、教職員生活をサポートします！

損害賠償に関するもの

- ①教職員賠償
- ②個人賠償

身体に関するもの

- ③死亡
- ④後遺障害
- ⑤入院・休業
- ⑥傷害
- ⑦介護 (傷害事故による)

住居の損害に関するもの

- ⑧住宅災害
- ⑨火災
- ⑩災害見舞

その他

- ⑪遭難救助
- ⑫退職

退職時にも
共済金も5えます！
(契約期間が1年以上の場合)



大切な住まいと家財に
今こそ、しっかり備えたい!

火災共済

住宅災害等給付金付火災共済

自然災害共済



火災共済に自然災害共済をプラスすることで
地震や盗難による損害も補償！
台風や大雨などの風水雪害の補償も充実します！

たとえば築30年の家でも
新築と同じ共済金をお支払いします！
(再取得価額)



※自然災害共済は単独では加入できません。火災共済とのセット契約となります。

突然の事故によるケガや
高額賠償に備えたい!

レスキュースリー

ケガ・事故・賠償
交通災害共済



事故によるケガだけでなく、日常で起こるケガも補償！
個人賠償は、ご家族全員(注)の賠償事故を
最高1億円まで補償します！

(注)ご家族の範囲については、パンフレットをご確認ください。



全国で加入義務化が進む
「自転車保険」としてもご利用いただけます！

「自転車保険(共済)の加入・努力義務化」
お住まいの地域の状況を確認する→

※レスキュースリーは、教職員共済の「交通災害共済」と、損害保険会社の商品である「傷害総合保険」を組み合わせたものです。

